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An
Stadt Eberswalde
Sitzungsdienst
z.Hd. des Vorsitzenden der Stadtverordnetenversammlung
Volker Passoke
Breite Straße 42-44
16225 Eberswalde

Eberswalde, 15.9.2015

Sehr geehrter Herr Passoke,

im Namen der noch aktiven Mitglieder des Kulturbeirates sende ich Ihnen in der
Anlage unsere Vorschläge für neue Mitglieder des Kulturbeirates.

Wie das genaue Verfahren jetzt laufen soll, bitte ich Sie, uns mitzuteilen. Wie wird die
Vorlage für die STW erarbeitet und wird von uns noch etwas benötigt?

Mit allen potenziellen neuen Mitgliedern in der Liste ist gesprochen worden und ihre
Zustimmung liegt vor.

Ich freue mich auf eine Rückmeldung.

itden besten Grüßen

Andreas Gläßer

Kulturbeirat der Stadt Eberswalde, c/o Andreas Gläßer
Danckelmannstraße 26, 16225 Eberswalde

Mobil 0178 8900603, email andreasglaesser@filmfest-eberswalde.de



Kulturbeirat der Stadt Eberswalde

Vorschlag für Mitglieder des neu zu wählendenKulturbeirates der Stadt Eberswalde

Lf.Nr.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Name, Vorname

Altrichter, Tim
Brodmann, Veronika
Crotty, Brian
Hampel, Thomas
Muszynski, Udo
Ravene, Enrico
Röder, Angelika
Schenk, Petra
Schommartz, Christian
Sailer, Gudrun
Stapel, Torsten
Thormann, Paula
Wessollek, Ulrich

Adresse

Eisenbahnstr. 5, 16225 Eberswalde
Oststr. 34, 16225 Eberswalde
S.-Golfschmidt-Str. 12, 16225 Ebw.
Coppistr. 3, 16227 Ebwerswalde
Erich-Mühsam-Str. 1, 16225 Ebw.
Eichwerderstr. 19, 16225 Ebw.
R.-Breitscheid-Str. 60, 16225 Ebw.
Saarstr. 55, 16225 Eberswalde
R.-Breitscheid-Str. 27, 16225 Ebw.
Schleusenstr. 61, 16225 Ebw.
Geschw.-Scholl-Str. 1, 16225 Ebw.
Danckelmannstr. 13, 16225 Ebw.
Danckelmannstr. 23, 16225 Ebw.

Geb.-Datum

11.02.1990
06.01.1957
06.08.1982
24.07.1964
28.08.1961
27.08.1984
02.11.1946
17.04.1971
13.01.1967
04.10.1963
13.10.1967
22.06.1985
25.01.1963

Mail

tim@oton.info
vronibrodiriainn@telta.de
brian@crottyai1s.com
office(5>antQinette-kunst.de
Udo.Muszynski@t-online.de
e.ravene@ive.de
a.roeder(5)qmail.com
petra.schenk@kirche-eberswatde.de
schommani@rnusikschulebarnirn.de
mail(o),Qudrun-saiier.de
stapel-torsten@t-online.de
ßaula.thormann@gmx.de
uw@wesspilek.net

Telefon

01739349122
017654641306
01711116192
01774082414

01773076684
0174643904
03334 23 53 70
033341596938
03334 250 701
0333424179
01736043066
017666651775
01715300156


